
2024年度  宝塚大学 看護学部

●高等学校　の総合学科において、看護・医療・福祉に関する科目における学習上の目標を達成するために、①何を

　②どのような方法で取り組んできたのか、学習過程と成果を合わせて 1000 字以内で具体的に説明してください。

　日本語を使用し、本人自筆、黒ボールペンを使用して横書きで作成してください。

フリガナ 志望学部

受験
番号

看護学部 看護学科

100

200

300

400

500

志望学科

氏　 名 (男・女 )

(記入不要 )学 び の 履 歴 （総合学科卒業生選抜）

-1-



2024      年度  宝塚大学 看護学部
受験
番号

600

700

800

900

1000

( 記入不要 )学 び の 履 歴 （総合学科卒業生選抜）
フリガナ

氏　 名

-2-


